

Pressmeddelande 23 februari 2022

Region Värmland tecknar ramavtal med Rejlers om IT-konsulttjänster

Region Värmland har genomfört en upphandling för ramavtal inom IT och Kommunikation, där Rejlers tog en förstaplacering inom områdena systemutveckling, projektledning, testledning samt kravanalys. Det nya ramavtalet träder i kraft 1 april 2022 och löper under fyra år.

- Vi är mycket glada över det förnyade förtroendet. Nu breddar vi vårt samarbete och ser fram emot att fortsätta framtidssäkra Region Värmlands verksamhet genom vår spetskompetens inom IT och kommunikation, säger Niklas Siljeblad, Divisionschef Communication & Security på Rejlers.

Rejlers har tecknat ramavtal med Region Värmland avseende konsulttjänster inom IT och Kommunikation. I upphandlingen tog Rejlers hem en första plats inom områdena systemutveckling, projektledning, testledning och kravanalys. Från 1 april 2022 och fyra år framåt kommer Rejlers att stötta med kompetensförsörjning och förstärkning inom IT-området.

Region Värmland har med visionen "Livskvalitet i världsklass" en tydlig ambition att bidra till en hållbar utveckling i samhället. Förmågan till förnyelse och innovation är viktiga komponenter för länets framtida konkurrenskraft och kapacitet att kunna möta samhällsutmaningar. Rejlers har gedigen erfarenhet och vägleder kunder i arbetet med att utveckla effektiva, smarta och hållbara lösningar inom det digitala området.

För ytterligare information kontakta:

Niklas Siljeblad, Divisionschef Communication & Security, 070-310 83 85, niklas.siljeblad@rejlers.se
Malin Sparf Rydberg, kommunikationschef, 070-477 17 00, malin.rydberg@rejlers.se

Om Rejlers

Rejlers är en av Nordens ledande teknik konsulter. Med spetskompetens hjälper vi företag, myndigheter och andra organisationer att möta morgondagens samhällsutmaningar. Våra tjänster är viktiga byggstenar för att uppnå ett hållbart samhälle. Sedan bolaget grundades 1942, har Rejlers framgång byggts på förmågan att ständigt lära nytt. Vår vision "Home of the learning minds" vägleder oss till kontinuerligt lärande, utveckling och tillväxt. Med verksamhet i Sverige, Finland, Norge och Förenade Arabemiraten har Rejlers 2500 experter inom teknikområden som energi, industri, infrastruktur och fastigheter. År 2021 omsatte bolaget 2,9 miljarder kronor och B-aktien är noterad på Mid Cap, Nasdaq Stockholm. www.rejlers.com